様式第３号（第9条関係）

年　　月　　日

男鹿市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

男鹿市空き店舗等利活用促進事業補助金
補助対象事業（変更・中止）承認申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け指令番　　　号をもって補助金等交付の決定を受けた補助対象事業を（変更・中止）したいので、男鹿市空き店舗等利活用促進事業補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

	１　対象施設
	施設名

	住所

	２　補助金の種別
	改修費補助金　・　賃借料補助金

	３　変更・中止の別
	　変更　・　中止

	４　変更・中止年月日
	　　　年　　　月　　　日

	５　変更・中止の理由

	６　変更の場合
	変更事項

	変 更 前

	変 更 後

	添付書類
	変更内容が分かる書類